
," ' ", EVROPSKÁ UNIE
* · Evropské strukturální a investiční fondy
'. , *" Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

.

jihomoravský kraj

KUPNÍ SMLOUVA Č. 4/2021

CI. l.
Smluvní strany

1. Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace

se sídlem: Pražská 636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy
zastoupena: Ing. Jiřím Košt'álem, ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. jiří Košt'ál
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
lČ: 001 73 843
DIČ: CZ00173843

(dále jen ,,kupující°')

a
1. Wôhler Bohemia s.r.o.

se sídlem: Za náspem 1993, 393 01 Pelhřimov
zastoupena: jednatelem společnosti
lČ: 606 47 299
DIČ: CZ60647299
bankovní spojeni, číslo účtu:
kontaktní osoba:
(dále jen ,,prodávající")

ČI Il.
Základni ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě průzkumu trhu na ,,Nákup analyzátorů spalin včetně
software", v němž byla nabídka prodávajÍcÍho vybrána jako nejvýhodnější. Jednotlivá ujednáni
kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu s nabídkou prodávajÍcÍho zaslanou v rámci
průzkumu trhu.

2. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řidI přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany prohlašujI, Že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, Že změny dotčených údajů oznámi
bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních a kontaktních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

1|11



r ' ", EVROPSKÁ UNIE
· · Evropské strukturální a invesúční fondy
" ' Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváníŇ

Ňgřr jihomoravský kraj

4. Je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, prohlašuje, Že bankovní účet uvedený v ČI. I odst. 2 této smlouvy
je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajÍcÍho
je prodávajÍcÍ povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

5. Smluvní strany prohlašuji, Že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu, jsou k tomuto jednání oprávněny.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této smlouvy.

ČI. III.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu zboží podle odst. 2 tohoto Článku smlouvy, a to
včetně všech komponentů, jejich instalace (případně jiné uvedení do provozu je-li nezbytné
pro řádný provoz), předání příslušných manuálů v Českém jazyce (dále jen ,,zboží"). prodávajÍcÍ se
dále zavazuje umožnit kupujÍcÍmu nabýt vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ se zavazuje zboží
převzít a zaplatit za ně prodávajichnu kupní cenu dle ČI. lV této smlouvy.

2. Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové
a nepoužívané.

3. Zboží bude spolufinancováno Evropskou unií - z Evropského strukturálnIho a investičního fondu
prostřednictvím Operačního programu výzkum, vývoj a vzděláváni (OP VVV), v rámci projektu
,,Implementace KAP JMK ||", s registračním Číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177.

4. prodávajÍcÍ bere na vědomi, Že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
dle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů. prodávajÍcÍ se rovněž zavazuje, Že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu
kontroly, z jejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon Č. 563/1991
Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění)

5. ProdávajÍcÍ i kupuýcI jsou povinni dodržet požadavky na publicitu v rámci programů evropských
strukturálnIch a investičních fondů dle pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech
relevantních dokumentech, týkajÍcÍch se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích
ke smlouvám a dalších dokumentech vztahujÍcÍch se k dané zakázce a v této souvislosti
se zavazuje poskytnout kupujÍcÍmu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě
požadovat. prodávajÍcÍ je povinen uchovat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
s plněním dle této smlouvy minimálně do uplynuti 3 let od předložení účetní zá ěrky OP VVV

2|11



r"* EVROPSKÁ UNIE
· · Evropské strukturální a investiční fondy
'n , .' Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni jihomoravský kraj

podle ČI. 140 nařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 1303/2013, tj. nejméně
do 31. 12. 2036, pokud český právni systém nestanovuje lhůtu delší. ŘídÍcÍ orgán OP VVV,
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolnI orgány podle platných právních
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přistup.

ČI. IV.
Kupní cena

1. Kupní cena Činí

cena bez DPH 412.693,70 KČ

dph ve výši 21% 86.665,68 kč

cena celkem včetně DPH 499.359,38 KČ

(slovy: cena bez DPH čtyřistadvanácttisÍcšestsetdevadesáttři 70/100 korun českých a cena včetně
DPH čtyřistadevadesátdevěttisÍctřistapadesátdevět 38/100 korun českých).

1. Kupní cena podle odst. 1 tohoto Článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené
se splněním jeho závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného,
dokumentace, instalace zboží, seznámeni s obsluhou zboží a dalších souvisejÍcÍch nákladů. Kupní
cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit

2. Je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, odpovídá za to, Že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy; v případě, Že dojde ke změně zákonné sazby
DPH, bude prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany
se dohodly, Že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě
uzavírat dodatek. V případě, že prodávajÍcÍ stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými
právními předpisy, je povinen uhradit kupuýcímu veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím
vznikla.

ČI. V.
Místo a doba plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží v místě plněni, kterým je sídlo kupuýcIho na adrese Pražská
636/38b, 642 00 Brno-Bosonohy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujicimu zboží v termínu do 2 měsíců od podpisu smlouvy
'"""°"""""""m'° '""""°'°'"""°"' "°"°"1))"')



r' ", EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské stmkturálni a investiční fondy

J Operační program výzkum, vývc)j a vzděláváni

-

jihomoravský kraj

ČI. VI.
Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. prodávajÍcÍ je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovidajÍcÍ platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.

C) Při dodáni zboží do místa plněni dle ČI. V této smlouvy předat kupuýcimu doklady, které
se ke zboží vztahují (záruční list, návod k použiti apod.) v Českém jazyce.

d) Dodat veškeré potřebné doklady, které jsou potřebné k řádnému užÍvánj zboží. Takovými
doklady se mysli zejména veškerá dokumentace, osvědčení, atesty či jiné právni akty, které

V

jsou potřebné pro schváleni k provozu a následnému využjvánÍ zboží na území české
republiky. Doklady budou prodávajickn předány v místě plněni současně se zbožím.

e) Písemně informovat kupuýcího o skutečnostech majIcIch vliv na plněni smlouvy,
a to neprodleně, nejpozději však nás|edujÍcÍ pracovni den poté, kdy přísluŠná skutečnost
nastane nebo prodávajÍcÍ zjisti, že by nastat mohla.

f) Na základě pozvánky kupuýciho se účastnit všech jednání týkajÍcÍch se dodávky zboží nebo
na základě písemné výzvy kupujÍcÍho poskytnout zprávu o stavu přípravy dodávky zboží
či požadovanou dokumentaci.

g) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané
zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb.,
o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti
výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní,
hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajÍcÍch se ochrany životního prostředí,
vztahujÍcÍch se na výrobek a jeho výrobu.

h) Umožnit kupujÍcÍmu a na základě jeho žádosti též poskytovateli dotace či jiným pověřeným
orgánům (MŠMT, MMR, MF ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu
kontrolnImu úřadu, přIslušnému orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím
přezkoumáni dokumentů nebo kontrol na místě plněni a v případě nutnosti provést
kompletnIaudit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým
dalším dokladům týkajIcIm se financováni zboží. prodávajÍcÍ je povinen poskytnout
požadované informace a dokumentaci souvÍsejÍcÍ se zbožím všem subjektům uvedeným
v předchozí větě a vytvořit těmto subjektům podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se
k poskytnuti zboží včetně poskytnutí součinnosti. prodávajÍcÍ se zavazuje zajistit, Že práva
výše uvedených kontrolních instituci provádět audity, kontroly a ověření se budou stejnou
měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na jakéhokoli
poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků
poskytnutých v rámci této smlouvy.



* " * EVROPSKÁ UNIE
Ň

* * Evropské strukturální a invesúčnl fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

, .

jihomoravský kraj

2. KupujÍcÍ je povinen:

a) Poskytnout prodávajÍcÍmu potřebnou součinnost při plněni jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajÍcÍho splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

ČI. VII.
Převod vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží v okamžiku uhrazení kupní ceny prodávajíchnu.
Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupuýcího dnem převzetí zboží.

VIII.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží bude předáno a převzato na místě plnění dle ČI. V odst. 1 této smlouvy.

2. KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
C) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím (manuály, záručnílisty apod.).

3. Jednotlivé kusy zboží se považuji za předané kupujÍcÍmu jejich převzetím a podpisem dodacího
listu dle odst. 4 - 6 tohoto Článku smlouvy.

4. O předání a převzetí zboží prodávajÍcÍ vyhotoví dodací listy (dále jen ,,dodací list").

5. Dodací list bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotoveni bude určeno
pro kupujÍcÍho a jedno pro prodávajÍcÍho. Dodací list za kupujÍcÍho podepíše osoba oprávněná
jednat ve věcech technických.

6. Dodací list musí obsahovat
a) číslo a datum vyhotoveni dodacího listu;
b) označeni kupuýcIho a prodávajÍcÍho;
C) označeni předmětu smlouvy v rámci projektu ,,Implementace KAP JMK ||", s registračním

Číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177;
d) číslo této smlouvy přidělené kupujÍcÍm a datum jejího uzavřeni včetně Čísel a dat uzavřeni

jejich případných dodatků,
e) název a registraČní číslo projektu: ,,Implementace KAP JMK ||", s registračním Číslem

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
f) místo plněni dle ČI. V odst. 1 této smlouvy,
g) název, typ a počet kusů zboží dle přílohy Č. 1 této smlouvy
h) datum a místo předání zboží'

j j') jména a podpisy zástupců prodáva"c'ho a kupu"c'ho,



r "*, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské stmklu@ni a invesúčni fondy
" ' Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni* * . ·:, 'l,: . · · : .,

jihomoravský kraj

7. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovÍdaji skutečnosti.
Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v odst. 6 tohoto Článku smlouvy, je kupujÍcÍ
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předáni dodacího listu s výše uvedenými údaji.

8. KupujÍcÍ má právo, a to i prostřednictvím osoby oprávněné jednat ve věcech technických,
odmítnout převzít takové zboží dodané prodávajÍcÍm, které bude mít zjevné vady, nebo zboží
dodané v rozporu s podmínkami dle této smlouvy. KupujÍcÍ, má rovněž právo odmítnout převzetí
zboží v případě, kdy prodávajÍcÍ neumožni kupujÍcÍmu provést řádnou kontrolu a prohlídku
dodávaného zboží. Odrrňtnutí převzetí zboží kupujÍcÍ řádně i s důvody potvrdí
na dodacím listu.

9. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží, pokud nebude mezi smluvními stranami sjednáno jinak,
v běžné provozní době kupujÍcÍho tak, aby nedošlo ve větším rozsahu, než je nezbytně nutné,
k omezení či přerušeni provozu. ProdávajÍcÍ plně odpovídá za případné Škody vzniklé na majetku
kupujÍcÍho, způsobené jeho Činnosti souvĹsejÍcÍ s dodáním a instalaci zboží. prodávajÍcÍ je dále
povinen při instalaci zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti
a ochraně zdraví při práci. KupujÍcÍ, zejména prostřednictvím osoby oprávněné jednat ve věcech
technických, je povinen pro účely instalace zboží zajistit prodávajíchnu potřebnou součinnost.
veškerý odpad, který vznikne při instalaci zboží, je prodávajÍcÍ povinen, v souladu se zákonem
Č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
na svoje náklady zlikvidovat.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena po odevzdání zboží dle ČI. y|||. odst. 1 této smlouvy.
Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně
závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo a datum vystaveni faktury,
b) předmět plněni a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),

C) číslo smlouvy kupujÍcÍho, IČO kupujÍcÍho,
d) název a registrační číslo projektu: ,,Implementace KAP JMK II", s registračním číslem

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177,
e) oznaČeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od Čísla uvedeného v ČI. l odst. 2, je prodávajÍcÍ povinen o této skutečnosti v souladu s ČI. ||
odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujÍcÍho),

f) lhů'u spla'nos" 'a"u'y , ,,
g) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního t l onu

St



J EVROPSKÁ UNIE
· * Evropské strukturální a investiční fondy
" ' Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni* R * , , ,

I jihomoravský kraj

h) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přIlohou faktury. Budou-li
splněny podmínky stanovené zákonem o DPH, může faktura zahrnovat několik dodacích
listů,

i) pokud bude v rámci dodání zboží do místa plnění vystaveno 2 a vÍce dodacích listů, bude
přílohou závěrečné faktury rekapitulace dodacích listů dle jednotlivých mist plnění,
vC. finančního vyjádření, a rekapitulace vystavených faktur.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupuýcímu.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu kupujÍcÍho.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni. prodávajÍcÍ provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajichnu přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujÍcÍmu.

6. Je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, kupujÍcÍ uplatni institut zvláštního způsobu zajištěni daně dle
§ 109a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovídajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře
uhradí v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajÍcÍho vedený u místně přIslušného správce daně v případě, že

a) prodávajÍcÍ bude ke dni uskutečněnizdanite|ného plnění zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců
dph" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávajÍcÍ bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění v insolvenčním řIzení, nebo

C) bankovní účet prodávajÍcÍho určený k úhradě plněni uvedený na faktuře nebude správcem
daně zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH".

Tato úhrada bude považována za splněni části závazku odpovldajÍcÍ přísluŠné výši DPH sjednané
jako součást smluvní ceny za předmětné plněni. KupujÍcÍ nenese odpověď nost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajíchnu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

ČI. X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu § 2113
a násl. občanského zákoníku, a to v délce minimálně 24 měsíců (dále též ,,záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupuýcím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

3. Pro nahlašováni a odstraňováni vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 5 a
tohoto Článku smlouvy.



r", EVROPSKÁ UNIE
· * Evropské strukturální a invesúčnl fondy
" ' Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni*

jihomoravský kraj

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, Že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle
této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončeni záruční doby.

Práva z vadného plnění

5. KupujÍcÍ má právo z vadného plnění v případě vad, které má zboží při převzetí kupujÍcÍm, byť
se vada projeví až později. KupujÍcÍ má právo z vadného plněni také z vad vzniklých po převzetí
zboží kupujÍcÍm, pokud je prodávajÍcÍ způsobil porušením své povinnosti.
projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetÍzbožl kupujÍcÍm, má se zato, Že zboží bylo vadné
již při převzetí, neprokáže-li prodávajÍcÍ opak.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto Článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, budou
prodávajíchn odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, obsahujíchn co nejpodrobnější specifikaci
zjištěné vady. KupujÍcÍ je oprávněn vady zboží oznamovat jedním z nás|edujÍcÍch způsobů:

· e-mail: prodej@woehler.cz

· adresu: Wôhler Bohemia s.r.o., Za Náspem 1993, 393 01 Pelhřimov
0

8. KupujÍcÍ má právo na odstranění vady dodáním nového zboží nebo opravou; je-li vadné plněni
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plněni má
kupujÍcÍ.

9. Odstraněni vady musí být provedeno (včetně předáni opraveného nebo vyměněného zboží
kupujÍcÍmu) nejpozději do 30 dnů od oznámeni této vady prodávajichnu podle odst. 7 tohoto
Článku smlouvy, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

10. O průběhu opravy, odstranění vady či výměně zboží a věcech souvisejÍcÍch sepíše prodávajÍcÍ
a kupujÍcÍ zápis potvrzený oběma stranami, min. s těmito údaji: uvedeni označeni vadného zboží,
popis vady, průběh způsob odstraněni vady, datum oznámeni vady a datum odstraněni.
prodávajÍcÍ je o skutečnostech uvedených v předchozí větě vždy povinen informovat kupuýciho.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce dle
odst. 1 tohoto Článku smlouvy.

12. prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujÍcÍmu Škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši prodávajÍcÍ rovněž kupuýcímu uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z vadného plnění



," " ", EVROPSKÁ UNIE
· " Evropské strukturálni a invesúčnf fondy
'* , e' Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

-

ČI. XI.
Sankce

jihomoravský kraj

1. Nepředá-li prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny (v případě plátce DPH je
pro výpočet rozhodná cena bez DPH) uvedené v ČI. lV odst. 1 této smlouvy, a to za každý
započatý den prodlení a každou položku plněni.

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstranivadu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. X odst. 9 této smlouvy, je povinen
zaplatit kupuýcímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny (v případě plátce DPH je
pro výpočet rozhodná cena bez DPH) podle ČI. lV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý
den prodlení až do odstranění vady.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočÍtávaji na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty.

ČI. XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, Že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

· neodevzdání zboží kupujÍcÍmu ve stanovené době plnění prodloužené o 14 dnů,

· pokud má zboží vady, které je Činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které
si kupujÍcÍ vymínil nebo o kterých ho prodávajÍcÍ ujistil,

· neuhrazeni kupní ceny kupuýclm po druhé výzvě prodávajÍcÍho k uhrazeni dlužné Částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dřive než 30 dnů po doručeni první výzvy.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, Že prodávajÍcÍ je v úpadku ve smyslu zákona
Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnl zákon), ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li prodávajÍcÍ sám na sebe insolvenčni návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí ,,nejpozději do 3 týdnů".



r"", EVROPSKÁ UNIE
* " Evropské strukturální a ínvestični fondy

*' Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni jihomoravský kraj

ČI. XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede kupujÍcÍ a o této skutečnosti bude
prodávajÍcÍho informovat nejpozději do 5 kalendářních dnů od uveřejněni.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění závazků spojených s předmětem
smlouvy.

3. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

4. Obě smluvní strany berou na vědomi a jsou srozuměny s tlm, Že nastane-li mimořádná
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jejich vůli (vis maior), může být
termín dodáni prodloužen o určenou dobu. Mezi takové okolnosti se řadí např. omezujÍcÍ
opatřeni nařízená Vládou ČR v souvislosti s aktuální situaci (pandemie, nouzový stav, zdravotní
a hygienická opatření), opatřeni vydaná MŠMT apod. O této skutečnosti bude sepsán dodatek
k této smlouvě.

5. ProdávajÍcÍ nemůže bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí straně.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupujÍcÍ obdrží
dvě a prodávajÍcÍ jeden.

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujÍcÍho se smluvní strany dohodly, že prodávajÍcÍ
výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

8. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně uvedeni metadat provede kupujÍcÍ, který
současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně.

9. Smluvní strany shodně prohlašujI, Že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně a srozumitelně a Že se dohodly o celém jejím
obsahu, což stvrzuji svými podpisy.



r'*, EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturáni a investičnl fondy
' ' Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni* * *

ř\Áj jihomoravský kraj

10. Nedílnou součásti této smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:

Příloha Č. l: Cenová nabídka č. AN 390233 společnosti Wôhler Bohemia s.r.o. ze dne 23.03.2021.

V Brně dn, , , 'i. ,(!,,. , . . 2021 , %'Lúm'e ,,,.Ĺ.4.,.2021

za kupuýciho
lng.jiří Košt'ál

ředitel SSSR Brno-Bosonohy

Stránkal1|11



ř'ňioha Č l: C6nová nabídka Č An 3q0233 spoiéČnosti \/vôhl6r Boh6mia s ro ze dne 23 03 2021 (Ké Kupnľsm|ou\/ě Č 4/2021)

Wôhler Bohemia s.r.o. Za Náspem 1993 393 01 Pelhřimov

Střední škola stavebních řemesel
Brno - Bosonohy, příspěvková
organizace
Pražská 636 l 38b
642 00 Brno - Bosonohy
Česká republika

DIČ CZ00173843
Nezávazná nabídka
Platnost nabídky: 30 dnů

IČO 00173843 DIČ CZ00173843

Poz. Číslo

1 7737

Označení

Wôhler A 550 Analyzátor spalin
Rozsah dodávky
· základni konfigurace s měřícI hadicí se
sondou 295 mm, CO senzorem 4.000
ppm, CO senzorem 100.000 ppm, NO
senzorem a možností dodatečného
zabudováni NO2 nebo SO2 senzoru,
měření CO okdniho prostředí, 4 Pa test,
· zapichovaci sonda na měřeni vlhkosti,
· USB nabIjecí adaptér s micro USB
kabelem,
· Li-ion akumulátor,
· nástrčné teplotnI čidlo,
· vatové roličky a stopfiltr,
· umělohmotný kufr velký

Termotiskárna Wôhler TD 100
Výrobní číslo:

Sonda pro měření zpětného tahu
Wôhler A 550 - Analyzátor spalin

Kapilárové hadičky - Set
Pro Wôhler A 450 /A 550 l DC 410
- 2 x 3 m kapilára
- silikonová koncovka

UpÍnací kónus k analyzátorům Wôhler
- vnitřní 0 8 mm
- nerezový se silikonovým kroužkem

Cenová nabídka
Dokument č. AN 390233
Datum l vystav 23.03.2021
Číslo zak. 4637
Termín 22.04.2021

Vystavil
Telefon
Fax
Email

Množství Cena/Mj RabatCelkem bez DPH

5,00 ks

2 4160

3 5512

4 4521

5,00 ks

5,00 ks

5,00 ks

5 2494 5,00 ks

Strana 1 z 2
Wôhler Bohemia s.r.o.

IČO: 60647299
DIC: CZ60647299
VAT No. CZ60647299

Sídlo l Address
Za Náspem 1993
393 01 Pelhřimov
Czech Republic



Wôhler Bohemia s.r.o. Za Náspem 1993 393 01 Pelhřimov

Střední škola stavebních řemesel
Brno - Bosonohy, příspěvková
organizace
Pražská 636 l 38b
642 00 Brno - Bosonohy
Česká republika

DIČ CZ00173843
Nezávazná nabídka
Platnost nabídky: 30 dnů

IČO 00173843 DIČ CZ00173843

Cenová nabídka
Dokument č. AN 390233
Datum l vystav 23.03.2021
Číslo zak. 4637
Termin 22.04.2021

Vystavil
Telefon
Fax
Email

Poz. Číslo

6 4428

Označeni

PC software
pro analyzátor Wôhler A 550

Osvědčení o uzavřeni smlouvy o
sdruženém plnění s firmou EKO-KOM:
EK-F00023875 - úhrada obalu provedena.

Množství

1,00 ks

Cena/Mj Rabat Celkem bez DPH

Zaslání přes vlastni
Dodávka
Platba 30 dní splatnost

Součet
Balné
Poštovné
Základ daně
DPH (%) - 21 ,00 %

412 693,70
0,00
0,00

412 693,70
86 665,68

Částka celkem KČ 499 359,38

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4419.

Strana 2 z 2
Wôhler Bohemia s.r.o.

IČO: 60647299
DIC: CZ60647299
VAT No. CZ60647299

Sídlo l Address
Za Náspem 1993
393 01 Pelhřimov
Czech Republic


